
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Grand Prix miasta Lublin i 2. Wojewódzki Kwalifikacyjny Mityng LOZLA.

LUBLIN, 23 maja 2021

niedziela, 23 maja 2

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  14:28:0

Start: 23.05.2021   14:00:0

1 137 Julia STATECZNA 18.08.2003 KS Wisła Puławy(LU) 27.741

I II III IV V VI

27.74 21.24 22.53 x x 24.10Julia STATECZNA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  14:28:0

Start: 23.05.2021   14:00:0

1 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 36.254 PB 

2 532 Amelia CHMIELNICKA 21.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.171 PB 

3 539 Natasza ANDRZEJCZUK 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 26.383

4 534 Zuzanna WASILUK 24.02.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 24.732 PB 

I II III IV V VI

x x x x 31.13 36.25Magdalena KATA

29.17 x 29.15 x 23.81 xAmelia CHMIELNICKA

23.11 25.47 26.38 21.82 x 21.80Natasza ANDRZEJCZUK

23.59 23.23 22.10 x 24.73 21.72Zuzanna WASILUK

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  14:28:0

Start: 23.05.2021   14:00:0

1 6 Marcin LADA 29.05.2001 KS Wisła Puławy(LU) 51.321

50.27 47.31 51.32 x x xMarcin LADA
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3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23.05.2021   14:58:0

1 22 Sandra BĘSIUK 22.07.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 11:22.434

2 950 Weronika URBAN 22.12.2005 MKS Agros Chełm(LU) 12:52.535

3 77 Wiktoria PORTKA 22.06.2005 KS Agros Zamość(LU) 15:16.351

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  15:07:0

Start: 23.05.2021   14:00:0

1 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 42.015 PB 

2 34 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 34.623 PB 

3 426 Antonina DOBOSZ 10.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 33.424

4 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 30.641 PB 

5 122 Zuzanna SOKOŁOWSKA 05.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 30.132 PB 

I II III IV V VI

39.90 40.14 34.40 39.04 41.48 42.01Małgorzata GEMBAL

34.62 34.38 32.77 x 32.97 33.21Jessica BARTNIK

33.42 x x 31.03 x xAntonina DOBOSZ

29.60 29.08 29.32 28.66 x 30.64Anita BARABAN

30.13 x 30.02 x 29.00 29.10Zuzanna SOKOŁOWSKA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  15:09:0

Start: 23.05.2021   14:00:0

1 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 44.663

2 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 42.782

3 417 Oliwia WICHA 01.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 41.171 SB 

I II III IV V VI

x 43.39 42.58 44.66 x 44.43Weronika MAJEK

42.61 x 42.78 x 42.72 xJulia POSTÓJ

37.07 38.28 39.48 41.17 x 39.59Oliwia WICHA
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Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  15:15:0

Start: 23.05.2021   14:00:0

1 717 Karolina BOMBA 11.01.2002 OKS Skra Warszawa(MZ) 56.467 SB 

2 240 Alicja WALCZAK 22.05.2003 AZS-AWF Warszawa(MZ) 47.704 PB 

3 141 Dagmara JABŁOŃSKA 19.06.2003 KS Agros Zamość(LU) 46.141

4 740 Ksymena JAWORSKA 26.11.2003 OKS Skra Warszawa(MZ) 43.503

5 414 Maria CZERWIŃSKA 04.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 43.416

6 411 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 41.325

7 146 Aneta LENKIEWICZ 29.08.2002 KS Agros Zamość(LU) 35.402

I II III IV V VI

54.93 55.48 54.78 x 56.46 55.86Karolina BOMBA

47.53 46.22 x 46.73 47.70 xAlicja WALCZAK

x 42.88 46.14 x 44.78 xDagmara JABŁOŃSKA

43.50 42.62 x x x xKsymena JAWORSKA

43.41 42.84 x 40.56 43.04 40.01Maria CZERWIŃSKA

39.45 x x x x 41.32Natalia MAZUR

x 35.40 x x x xAneta LENKIEWICZ

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23.05.2021   15:16:0

1 16 Adrian ĆWIKLIŃSKI 20.07.2004 KS Agros Zamość(LU) 9:55.814

2 19 Filip CIERECH 01.11.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 10:03.343

3 428 Jakub MASZKOWSKI 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 10:07.321

4 153 Bartłomiej PÓŁTORAK 21.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 10:20.972

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23.05.2021   15:34:0
Wiatr: +1.2

1 24 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 12.384 PB 

2 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 12.566 PB 

3 1 Paula KANIEWSKA 14.09.2007 KS Wisła Puławy(LU) 16.665
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 23.05.2021   15:51:0
Wiatr: +1.8

1 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 11.804 PB 

2 23 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 KS Wisła Puławy(LU) 12.196 PB 

3 908 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm(LU) 12.255 =PB 

4 25 Alicja SIELSKA 12.07.2003 KS Wisła Puławy(LU) 12.267 PB 

5 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.503 PB 

6 127 Sabina JACHYMEK 03.08.2004 KS Agros Zamość(LU) 12.552 PB 

7 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 13.231

Bieg 2/5 Start: 23.05.2021   15:54:0
Wiatr: +1.9

1 148 Angelika CIOS 26.10.2004 KS Agros Zamość(LU) 13.047 PB 

2 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 13.134

3 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 13.196

4 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 13.278 PB 

5 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 13.735

6 906 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm(LU) 13.752

7 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 13.861 SB 

Bieg 3/5 Start: 23.05.2021   15:57:0
Wiatr: +1.3

1 420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.384 PB 

2 21 Roksana GRZELAK 14.11.2003 KS Wisła Puławy(LU) 13.683 PB 

3 915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 13.806 PB 

4 522 Weronika KUCEWICZ 02.01.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.965 PB 

5 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 14.212 PB 

6 544 Ewa OLICHWIRUK 24.11.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 15.071 PB 

7 931 Zuzanna ŚWIDERCZUK 29.05.2007 MKS Agros Chełm(LU) 15.598 PB 

Bieg 4/5 Start: 23.05.2021   16:00:0
Wiatr: +1.6

1 933 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm(LU) 13.543

2 410 Karolina BUCOŃ 21.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 13.637

3 8 Zuzanna USZTWANT 21.05.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.548

4 99 Amelia WRÓBEL 07.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 14.885

5 902 Aleksandra ŁOPUSZYŃSKA 28.02.2008 MKS Agros Chełm(LU) 15.412

6 614 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin(LU) 15.514

Bieg 5/5 Start: 23.05.2021   16:03:0
Wiatr: +1.8

1 525 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.474

2 515 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.535

3 7 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.926

4 946 Laura KOSARSKA 06.03.2008 MKS Agros Chełm(LU) 14.673

5 86 Jennifer WALCZUK 03.05.2008 KS Agros Zamość(LU) 14.877
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 11.801 PB 

2 Bieg 1 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 KS Wisła Puławy 12.192 PB 

3 Bieg 1 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm 12.253 =PB 

4 Bieg 1 Alicja SIELSKA 12.07.2003 KS Wisła Puławy 12.264 PB 

5 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 12.505 PB 

6 Bieg 1 Sabina JACHYMEK 03.08.2004 KS Agros Zamość 12.556 PB 

7 Bieg 2 Angelika CIOS 26.10.2004 KS Agros Zamość 13.041 PB 

8 Bieg 2 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 13.132

9 Bieg 2 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 13.193

10 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 13.237

11 Bieg 2 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 13.274 PB 

12 Bieg 3 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin 13.381 PB 

13 Bieg 5 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice 13.471

14 Bieg 5 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice 13.532

15 Bieg 4 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm 13.541

16 Bieg 4 Karolina BUCOŃ 21.02.2004 AZS UMCS Lublin 13.632

17 Bieg 3 Roksana GRZELAK 14.11.2003 KS Wisła Puławy 13.682 PB 

18 Bieg 2 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 13.735

19 Bieg 2 Karolina CHARĘŻA 09.01.2005 MKS Agros Chełm 13.756

20 Bieg 3 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm 13.803 PB 

21 Bieg 2 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 13.867 SB 

22 Bieg 5 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska 13.923

23 Bieg 3 Weronika KUCEWICZ 02.01.2007 PUKS Jedynka Łosice 13.964 PB 

24 Bieg 3 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 14.215 PB 

25 Bieg 4 Zuzanna USZTWANT 21.05.2006 MKS Żak Biała Podlaska 14.543

26 Bieg 5 Laura KOSARSKA 06.03.2008 MKS Agros Chełm 14.674

27 Bieg 5 Jennifer WALCZUK 03.05.2008 KS Agros Zamość 14.875

28 Bieg 4 Amelia WRÓBEL 07.05.2007 MKS Unia Hrubieszów 14.884

29 Bieg 3 Ewa OLICHWIRUK 24.11.2008 PUKS Jedynka Łosice 15.076 PB 

30 Bieg 4 Aleksandra ŁOPUSZYŃSKA 28.02.2008 MKS Agros Chełm 15.415

31 Bieg 4 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin 15.516

32 Bieg 3 Zuzanna ŚWIDERCZUK 29.05.2007 MKS Agros Chełm 15.597 PB 

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 23.05.2021   16:16:0
Wiatr: +3.3

1 558 Michał JAKÓBCZYK 13.05.1995 KS Agros Zamość(LU) 10.694

2 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.217 PB 

3 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 11.312

4 272 Grzegorz KOTOWSKI 08.12.1987 AZS UMCS Lublin(LU) 11.383

5 729 Daniel STEMPURSKI 18.01.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 11.386 SB 

6 402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 11.418

7 7 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.651 SB 

137 Patryk KRUPA 21.04.2002 KS Agros Zamość(LU) DNF5

Bieg 2/4 Start: 23.05.2021   16:19:0
Wiatr: +3.3

1 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.393 PB 

2 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.557 PB 

3 666 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 11.784 SB 

4 139 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.826
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5 46 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 11.908 PB 

6 27 Aleksy SZYMANEK 01.02.2005 KS Wisła Puławy(LU) 12.025

7 413 Paweł RYDZ 16.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 12.142 SB 

Bieg 3/4 Start: 23.05.2021   16:22:0
Wiatr: +1.6

1 600 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin(LU) 12.184 PB 

2 421 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.282 PB 

3 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 12.306 PB 

4 417 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.347 PB 

5 605 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin(LU) 12.385 PB 

Bieg 4/4 Start: 23.05.2021   16:25:0
Wiatr: +3.0

1 1 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.473

2 402 Karol LESICZKA 01.01.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 11.904

3 37 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.687

4 103 Szymon CHATALSKI 23.07.2007 KS Agros Zamość(LU) 12.842

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał JAKÓBCZYK 13.05.1995 KS Agros Zamość 10.691

2 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 11.212 PB 

3 Bieg 1 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 11.313

5 Bieg 1 Grzegorz KOTOWSKI 08.12.1987 AZS UMCS Lublin 11.384

4 Bieg 1 Daniel STEMPURSKI 18.01.1997 AZS UMCS Lublin 11.385 SB 

6 Bieg 2 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 11.391 PB 

7 Bieg 1 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin 11.416

8 Bieg 4 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 11.471

9 Bieg 2 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 11.552 PB 

10 Bieg 1 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość 11.657 SB 

11 Bieg 2 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin 11.783 SB 

12 Bieg 2 Kacper SWATOWSKI 18.02.2003 KS Agros Zamość 11.824

14 Bieg 2 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin 11.905 PB 

13 Bieg 4 Karol LESICZKA 01.01.2001 AZS UMCS Lublin 11.902

15 Bieg 2 Aleksy SZYMANEK 01.02.2005 KS Wisła Puławy 12.026

16 Bieg 2 Paweł RYDZ 16.04.2002 AZS UMCS Lublin 12.147 SB 

17 Bieg 3 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin 12.181 PB 

18 Bieg 3 Kacper BANASZKIEWICZ 03.07.2005 AZS UMCS Lublin 12.282 PB 

19 Bieg 3 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm 12.303 PB 

20 Bieg 3 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin 12.344 PB 

21 Bieg 3 Albert KOWALUK 11.02.2004 TS Start Lublin 12.385 PB 

22 Bieg 4 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.683

23 Bieg 4 Szymon CHATALSKI 23.07.2007 KS Agros Zamość 12.844

Bieg 1 Patryk KRUPA 21.04.2002 KS Agros Zamość DNFDNF

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  16:16:0

Start: 23.05.2021   15:50:0

1 413 Aleksandra DZIDO 28.01.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 1.644

2 102 Nikola BRANECKA 07.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 1.451 PB 

3 617 Roksana CICHALEWSKA 12.11.2004 TS Start Lublin(LU) 1.403 =PB 
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  16:20:0

Start: 23.05.2021   15:30:0

1 1 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.877 PB +1.7

2 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.698 PB +1.9

3 106 Patrycja OŻÓG 18.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.636 PB +1.4

4 527 Julita BOBRYK 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.464 +1.7

5 11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.372 +1.6

6 543 Amelia WOJTCZUK 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.063 +1.6

7 949 Emilia STELMASZUK 19.02.2009 MKS Agros Chełm(LU) 4.051 PB +1.8

I II III IV V VI

4.87 x 4.46 4.50 4.53 xMagdalena DĄBSKA
+1.7 +2.0 +1.9 +1.8 +1.6 +1.6

4.38 4.62 4.69 4.63 4.38 4.62Magdalena KATA
+1.8 +2.0 +1.9 +1.7 +1.4 +1.6

4.47 4.47 4.40 4.45 4.58 4.63Patrycja OŻÓG
+2.0 +1.9 +1.8 +1.5 +1.6 +1.4

x x 3.66 3.62 4.43 4.46Julita BOBRYK
+2.2 +2.0 +1.7 +1.6 +1.8 +1.7

4.02 4.23 4.20 3.96 4.37 xAmelia STASZCZUK
+1.8 +1.6 +1.6 +1.8 +1.6 +1.8

2.55 x 3.99 3.66 x 4.06Amelia WOJTCZUK
+1.6 +1.2 +1.8 +1.8 +1.7 +1.6

3.69 3.81 4.05 3.67 3.85 3.93Emilia STELMASZUK
+1.9 +1.4 +1.8 +1.6 +1.4 +1.5

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23.05.2021   16:40:0

1 2 Lena SUCHOWOLAK 22.02.2005 UKS Filipides Teresin(MZ) 57.904 PB 

2 12 Olga ŚMIETANKA 15.03.2003 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:00.285

3 221 Magdalena OLESIEJUK 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:01.563

4 28 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:03.882

5 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:04.301

6 717 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:06.686

7 361 Beata DERLIKIEWICZ 11.03.2004 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:08.497
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23.05.2021   16:50:0

1 412 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 49.825

2 370 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 53.227

3 37 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 59.743

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 23.05.2021   16:53:0

1 908 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm(LU) 39.704 PB 

2 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 43.245

3 917 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 43.957 PB 

4 933 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm(LU) 45.126

5 1 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 45.593 PB 

6 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 46.558 SB 

7 48 Hanna JAROSZ 12.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 47.562 PB 

8 531 Zofia GAŁYS 01.05.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 51.471

Bieg 2/2 Start: 23.05.2021   16:56:0

1 8 Zuzanna USZTWANT 21.05.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 48.386

2 4 Gabriela MATYSIAK 25.12.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 48.712

3 937 Natalia WYROSTEK 20.02.2008 MKS Agros Chełm(LU) 51.107

4 99 Amelia WRÓBEL 07.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 51.854 PB 

5 558 Emilia RATAJCZAK 01.05.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 53.773

6 939 Dominika ŁOPUSZYŃSKA 23.03.2010 MKS Agros Chełm(LU) 55.128

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paulina ZIELIŃSKA 09.04.2000 MKS Agros Chełm 39.701 PB 

Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 43.242

Bieg 1 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm 43.953 PB 

Bieg 1 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm 45.124

Bieg 1 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość 45.595 PB 

Bieg 1 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 46.556 SB 

Bieg 1 Hanna JAROSZ 12.06.2007 AZS UMCS Lublin 47.567 PB 

Bieg 2 Zuzanna USZTWANT 21.05.2006 MKS Żak Biała Podlaska 48.381

Bieg 2 Gabriela MATYSIAK 25.12.2004 AZS UMCS Lublin 48.712

Bieg 2 Natalia WYROSTEK 20.02.2008 MKS Agros Chełm 51.103

Bieg 1 Zofia GAŁYS 01.05.2008 PUKS Jedynka Łosice 51.478

Bieg 2 Amelia WRÓBEL 07.05.2007 MKS Unia Hrubieszów 51.854 PB 

Bieg 2 Emilia RATAJCZAK 01.05.2007 PUKS Jedynka Łosice 53.775

Bieg 2 Dominika ŁOPUSZYŃSKA 23.03.2010 MKS Agros Chełm 55.126

Strona 8

CHORZÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23.05.2021 23:25:40

Rectangle



niedziela, 23 maja 2

 

Rzut młotem M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  16:50:0

Start: 23.05.2021   15:50:0

1 9 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 29.321

x 23.74 x 29.32 26.11 28.77Mateusz SZYKUT

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  16:50:0

Start: 23.05.2021   15:50:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 38.131 SB 

2 4 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 30.532

I II III IV V VI

x x 32.61 34.36 34.49 38.13Eryk OLSZOWY

20.54 26.05 30.53 26.00 x xPatryk RUSIECKI

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  16:51:0

Start: 23.05.2021   15:50:0

1 426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 47.491 PB 

I II III IV V VI

46.76 x x x 47.49 xRafael MLEKO

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  16:55:0

Start: 23.05.2021   15:50:0

1 288 Tomasz RATAJCZYK 20.09.2002 AZS-AWF Warszawa(MZ) 76.834 PB 

2 290 Jakub DZIOBA 01.12.2003 AZS-AWF Warszawa(MZ) 65.133 PB 

3 615 Bartosz POSTÓJ 07.09.2003 TS Start Lublin(LU) 58.122 PB 

4 222 Miłosz SOBIESZCZAK 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa(MZ) 55.291
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I II III IV V VI

74.91 x x 72.82 x 76.83Tomasz RATAJCZYK

61.01 x 61.93 59.82 65.13 xJakub DZIOBA

58.12 56.16 x 57.00 x 56.13Bartosz POSTÓJ

51.85 x x x 54.15 55.29Miłosz SOBIESZCZAK

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  17:00:0

Start: 23.05.2021   15:30:0

1 128 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 53.491 PB 

2 421 Olgierd STAŃSKI 04.04.1973 AZS UMCS Lublin(LU) 45.562

3 6 Marcin LADA 29.05.2001 KS Wisła Puławy(LU) 30.653

I II III IV V VI

x 52.94 x x 53.49 xJakub LEWOSZEWSKI

44.59 x x x 45.56 xOlgierd STAŃSKI

x x x 30.65 x xMarcin LADA

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  17:00:0

Start: 23.05.2021   15:30:0

1 197 Sebastian LEWOSZEWSKI 17.06.2002 KS Wisła Puławy(LU) 53.411 PB 

2 98 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 49.302

I II III IV V VI

52.44 x 51.17 53.41 x xSebastian LEWOSZEWSKI

46.16 x x 45.63 47.79 49.30Sergiusz STAŃSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  17:00:0

Start: 23.05.2021   15:30:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 29.792 PB 

2 426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 26.441

I II III IV V VI

28.65 28.80 x x 27.04 29.79Gabriel MĘDREK

26.44 25.92 25.71 x r -Rafael MLEKO
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  17:00:0

Start: 23.05.2021   15:30:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 32.641 PB 

I II III IV V VI

x x 30.69 32.64 x xEryk OLSZOWY

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  17:00:0

Start: 23.05.2021   16:45:0

1 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 9.421

I II III IV V VI

9.42 x r - - -Adam ZIELONKA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  17:00:0

Start: 23.05.2021   16:45:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 10.711 PB 

I II III IV V VI

10.62 10.26 x 9.89 10.71 xGabriel MĘDREK

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  17:00:0

Start: 23.05.2021   15:50:0

1 122 Michał MAZUR 25.06.1999 KS Agros Zamość(LU) 66.981 PB 

2 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 55.963 SB 

3 422 Marcin SOBIESIAK 05.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 51.312

I II III IV V VI

65.45 61.81 66.98 64.66 65.45 64.05Michał MAZUR

53.11 x x 52.05 55.96 xAdam ZIELONKA

48.07 x 49.35 x x 51.31Marcin SOBIESIAK
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  17:10:0

Start: 23.05.2021   15:30:0

1 135 Wiktoria ŁUCZAK 27.09.2002 KS Agros Zamość(LU) 14.453 PB 

2 419 Katarzyna CIECHANOWSKA 05.07.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 8.142

I II III IV V VI

13.48 14.45 13.95 13.67 14.30 14.00Wiktoria ŁUCZAK

7.50 7.72 8.14 8.09 7.96 8.05Katarzyna CIECHANOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  17:10:0

Start: 23.05.2021   15:30:0

1 416 Weronika WÓJCIK 02.11.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 11.871 PB 

2 533 Gabriela MUDER 08.02.2005 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 9.014

3 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 8.053 SB 

I II III IV V VI

x x x x 11.87 xWeronika WÓJCIK

9.01 8.81 8.58 8.58 8.66 8.75Gabriela MUDER

x 7.87 7.08 7.87 7.66 8.05Julia POSTÓJ

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  17:10:0

Start: 23.05.2021   15:30:0

1 535 Anna GREGORCZUK 05.02.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 10.102 PB 

2 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 8.183 PB 

3 539 Natasza ANDRZEJCZUK 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 7.974

4 550 Alicja SZUMIEC 22.05.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 7.481

I II III IV V VI

9.84 9.21 9.83 10.10 10.01 8.70Anna GREGORCZUK

8.18 7.50 7.65 7.75 7.81 7.91Małgorzata GEMBAL

6.25 7.56 7.76 7.66 7.53 7.97Natasza ANDRZEJCZUK

6.62 7.19 6.95 7.48 7.44 7.30Alicja SZUMIEC
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 23.05.2021   17:22:0
Wiatr: +1.3

1 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 23.924 PB 

2 25 Alicja SIELSKA 12.07.2003 KS Wisła Puławy(LU) 25.246 PB 

3 127 Sabina JACHYMEK 03.08.2004 KS Agros Zamość(LU) 26.018 PB 

4 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 26.373

5 12 Olga ŚMIETANKA 15.03.2003 MKS Unia Hrubieszów(LU) 26.892

Bieg 2/5 Start: 23.05.2021   17:25:0
Wiatr: +1.4

1 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 26.856 PB 

2 917 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 28.043

3 221 Magdalena OLESIEJUK 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 28.648

Bieg 3/5 Start: 23.05.2021   17:28:0
Wiatr: +1.5

1 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 27.064 PB 

2 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 27.313 PB 

3 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 27.485 PB 

4 420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 28.206 PB 

5 915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 28.707 PB 

6 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 30.372 PB 

Bieg 4/5 Start: 23.05.2021   17:31:0
Wiatr: +2.0

1 24 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 27.703

2 7 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 28.746

3 528 Aleksandra KOLASA 27.12.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.195

4 361 Beata DERLIKIEWICZ 11.03.2004 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 29.872

5 555 Maja CZĘSTOCHOWSKA 21.05.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 30.827

6 931 Zuzanna ŚWIDERCZUK 29.05.2007 MKS Agros Chełm(LU) 33.474

Bieg 5/5 Start: 23.05.2021   17:34:0
Wiatr: +2.1

1 515 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 27.965

2 525 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 28.044

3 522 Weronika KUCEWICZ 02.01.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.793

4 1 Gabriela ŁATA 25.10.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 33.312
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 23.921 PB 

2 Bieg 1 Alicja SIELSKA 12.07.2003 KS Wisła Puławy 25.242 PB 

3 Bieg 1 Sabina JACHYMEK 03.08.2004 KS Agros Zamość 26.013 PB 

4 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 26.374

5 Bieg 2 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 26.851 PB 

6 Bieg 1 Olga ŚMIETANKA 15.03.2003 MKS Unia Hrubieszów 26.895

7 Bieg 3 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 27.061 PB 

8 Bieg 3 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 27.312 PB 

9 Bieg 3 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice 27.483 PB 

10 Bieg 4 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy 27.701

11 Bieg 5 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice 27.961

13 Bieg 2 Urszula ZAWROTNIAK 18.08.2003 MKS Agros Chełm 28.042

12 Bieg 5 Weronika PODLIPNIAK 03.10.2007 PUKS Jedynka Łosice 28.042

14 Bieg 3 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin 28.204 PB 

15 Bieg 2 Magdalena OLESIEJUK 21.02.2004 MKS Żak Biała Podlaska 28.643

16 Bieg 3 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm 28.705 PB 

17 Bieg 4 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska 28.742

18 Bieg 4 Aleksandra KOLASA 27.12.2007 PUKS Jedynka Łosice 29.193

19 Bieg 5 Weronika KUCEWICZ 02.01.2007 PUKS Jedynka Łosice 29.793

20 Bieg 4 Beata DERLIKIEWICZ 11.03.2004 MKS Żak Biała Podlaska 29.874

21 Bieg 3 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 30.376 PB 

22 Bieg 4 Maja CZĘSTOCHOWSKA 21.05.2009 PUKS Jedynka Łosice 30.825

23 Bieg 5 Gabriela ŁATA 25.10.2004 AZS UMCS Lublin 33.314

24 Bieg 4 Zuzanna ŚWIDERCZUK 29.05.2007 MKS Agros Chełm 33.476

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  17:20:0

Start: 23.05.2021   16:45:0

1 416 Weronika WÓJCIK 02.11.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 34.506 PB 

2 533 Gabriela MUDER 08.02.2005 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 28.172

3 419 Katarzyna CIECHANOWSKA 05.07.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 26.885 SB 

4 137 Julia STATECZNA 18.08.2003 KS Wisła Puławy(LU) 24.844

I II III IV V VI

34.50 33.70 x x x xWeronika WÓJCIK

28.17 20.64 21.93 x 21.90 xGabriela MUDER

24.00 x 26.88 x x 24.97Katarzyna CIECHANOWSKA

24.84 x x x x 22.82Julia STATECZNA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  17:20:0

Start: 23.05.2021   16:45:0

1 535 Anna GREGORCZUK 05.02.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.901 PB 
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2 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 24.462 SB 

I II III IV V VI

x 25.53 28.54 29.90 27.53 29.30Anna GREGORCZUK

24.46 21.15 24.46 23.25 23.09 xAnita BARABAN

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  17:25:0

Start: 23.05.2021   16:55:0

1 410 Jakub HOŁUB 13.01.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 2.001

2 50 Jan MIELNICZUK 24.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.753 PB 

3 666 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) 1.252

115 120 125 130 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205

- - - - - - - - - -Jakub HOŁUB - - o xo xxx

- - - - o o o xo xo xxxJan MIELNICZUK

o o o xxxStanisław BOBRZYK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  17:30:0

Start: 23.05.2021   16:45:0

1 80 Kacper LEMIESZEK 13.11.2000 KS Agros Zamość(LU) 7.2610 PB +1.6

2 416 Mykola BEZMEN 19.12.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 6.394 SB +1.3

3 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 6.003 PB +1.2

4 22 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 5.762 PB +1.6

5 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 5.5512 PB +1.2

6 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 5.111 +1.8

7 104 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.8215 +1.7

8 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 4.5013 +1.4

9 107 Wiktor SAWICKI 16.01.2006 KS Agros Zamość(LU) 4.488 +1.6

10 101 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość(LU) 3.836 +1.9

11 666 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) 3.6314 +1.5
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I II III IV V VI

7.26 x x 6.87 x 6.91Kacper LEMIESZEK
+1.6 +1.2 +1.9 +1.7 +1.6 +1.2

6.37 6.04 6.31 6.26 6.23 6.39Mykola BEZMEN
+1.8 +1.6 +1.7 +1.9 +1.7 +1.3

x 5.84 5.59 x x 6.00Tymoteusz ŻÓRAWSKI
+1.8 +1.2 +1.6 +1.8 +1.5 +1.2

5.25 5.51 5.70 5.76 5.38 5.28Jakub PRUŚ
+1.7 +1.8 +1.9 +1.6 +1.2 +0.8

5.38 5.29 5.24 5.46 5.47 5.55Jakub BASAK
+1.3 +1.7 +1.6 +1.8 +1.4 +1.2

4.36 5.11 x 4.88 r -Ignacy WÓJTOWICZ
+1.9 +1.8 +2.0 +1.4 +1.6

4.58 4.63 4.82 4.66 4.80 4.45Dawid CZAPKA
+1.3 +1.4 +1.7 +1.6 +1.6 +1.3

4.23 4.50 4.35 4.46 4.15 4.01Karol KUZDRA
+1.1 +1.4 +1.6 +1.4 +1.3 +1.2

4.42 4.48 4.48Wiktor SAWICKI
+1.7 +1.6 +1.4

3.83 3.33 3.80Szymon BARABAS
+1.9 +1.4 +1.4

3.50 x 3.63Stanisław BOBRZYK
+1.2 +1.6 +1.5

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 23.05.2021   17:43:0
Wiatr: +1.3

1 417 Andrzej JAROS 19.07.1990 AZS UMCS Lublin(LU) 21.744

2 28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) 22.087 PB 

3 729 Daniel STEMPURSKI 18.01.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 22.613 PB 

4 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 22.885 PB 

5 272 Grzegorz KOTOWSKI 08.12.1987 AZS UMCS Lublin(LU) 22.926

6 7 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość(LU) 24.118

Bieg 2/3 Start: 23.05.2021   17:47:0
Wiatr: +0.8

1 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 22.935 PB 

2 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 23.287 PB 

3 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 23.844

4 417 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 24.798 PB 

5 666 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 25.136

6 413 Paweł RYDZ 16.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 25.353

7 600 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin(LU) 25.942

Bieg 3/3 Start: 23.05.2021   17:50:0
Wiatr: +1.5

1 402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 23.017

2 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 23.338

3 402 Karol LESICZKA 01.01.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 23.876

4 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 25.482
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Andrzej JAROS 19.07.1990 AZS UMCS Lublin 21.741

2 Bieg 1 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość 22.082 PB 

3 Bieg 1 Daniel STEMPURSKI 18.01.1997 AZS UMCS Lublin 22.613 PB 

4 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 22.884 PB 

5 Bieg 1 Grzegorz KOTOWSKI 08.12.1987 AZS UMCS Lublin 22.925

6 Bieg 2 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 22.931 PB 

7 Bieg 3 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin 23.011

8 Bieg 2 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 23.282 PB 

9 Bieg 3 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 23.332

10 Bieg 2 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 23.843

11 Bieg 3 Karol LESICZKA 01.01.2001 AZS UMCS Lublin 23.873

12 Bieg 1 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 KS Agros Zamość 24.116

13 Bieg 2 Kacper MISZTAL 05.01.2003 AZS UMCS Lublin 24.794 PB 

14 Bieg 2 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin 25.135

15 Bieg 2 Paweł RYDZ 16.04.2002 AZS UMCS Lublin 25.356

16 Bieg 3 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm 25.484

17 Bieg 2 Szymon NOWOMIŃSKI 17.04.2004 TS Start Lublin 25.947

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 23.05.2021   18:00:0

1 48 Inga ZAWISZA 10.10.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 1:48.964 PB 

2 778 Lena NAJDYHOR 03.11.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1:51.771

3 49 Blanka KLIMEK 10.04.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:52.467 PB 

4 418 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:53.736 PB 

5 47 Milena GRZEGORCZYK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:54.378 PB 

6 420 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:55.802

7 97 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:57.255 SB 

8 941 Amelia KOGUT 17.12.2008 MKS Agros Chełm(LU) 1:59.389 PB 

Bieg 2/2 Start: 23.05.2021   18:05:0

1 414 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:52.7411

2 412 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 1:53.872

3 422 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:54.013

4 11 Alicja JAKONIAK 01.01.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 1:56.566

5 946 Laura KOSARSKA 06.03.2008 MKS Agros Chełm(LU) 1:58.457

6 1 Izabella AMBROŻEK 05.08.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 1:59.781

7 913 Julia GĘBA 19.12.2008 MKS Agros Chełm(LU) 2:00.578 PB 

8 944 Maja NIEMIEC 05.05.2009 MKS Agros Chełm(LU) 2:02.769

9 122 Natalia HORBIK 23.12.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 2:03.684

10 96 Nikola ROMANIEWSKA 28.10.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:08.7710 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Inga ZAWISZA 10.10.2006 AZS UMCS Lublin 1:48.961 PB 

2 Bieg 1 Lena NAJDYHOR 03.11.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska 1:51.772

3 Bieg 1 Blanka KLIMEK 10.04.2007 AZS UMCS Lublin 1:52.463 PB 

4 Bieg 2 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin 1:52.741

5 Bieg 1 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin 1:53.734 PB 

6 Bieg 2 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin 1:53.872

7 Bieg 2 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin 1:54.013

8 Bieg 1 Milena GRZEGORCZYK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin 1:54.375 PB 

9 Bieg 1 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin 1:55.806

10 Bieg 2 Alicja JAKONIAK 01.01.2003 AZS UMCS Lublin 1:56.564

11 Bieg 1 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów 1:57.257 SB 

12 Bieg 2 Laura KOSARSKA 06.03.2008 MKS Agros Chełm 1:58.455

13 Bieg 1 Amelia KOGUT 17.12.2008 MKS Agros Chełm 1:59.388 PB 

14 Bieg 2 Izabella AMBROŻEK 05.08.2003 AZS UMCS Lublin 1:59.786

15 Bieg 2 Julia GĘBA 19.12.2008 MKS Agros Chełm 2:00.577 PB 

16 Bieg 2 Maja NIEMIEC 05.05.2009 MKS Agros Chełm 2:02.768

17 Bieg 2 Natalia HORBIK 23.12.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska 2:03.689

18 Bieg 2 Nikola ROMANIEWSKA 28.10.2006 MKS Unia Hrubieszów 2:08.7710 PB 

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23.05.2021   18:07:0

1 9 Sebastian ROGOŹNICKI 30.07.2007 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:40.284 PB 

2 1 Piotr WOJTASZEK 09.08.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:40.315

3 12 Mateusz STANKIEWICZ 13.02.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:44.012 PB 

4 1160 Bartosz MAMEŁKA 28.06.2007 KS Agros Zamość(LU) 1:44.053

5 928 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm(LU) 1:46.268 PB 

6 10 Patryk HABERSKI 04.09.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:47.7910 PB 

7 930 Mikołaj FOLUSZ 26.11.2007 MKS Agros Chełm(LU) 1:53.136

8 904 Norbert TYRKA 06.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 1:56.767 PB 

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23.05.2021   18:14:0

1 914 Amelia OLESZCZYŃSKA 20.06.2003 MKS Agros Chełm(LU) 1:05.284

2 412 Wiktoria WÓJTOWICZ 20.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:15.486

3 916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) 1:16.947

4 429 Wiktoria GROCHAL 28.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:17.393

5 30 Milena STASIAK 19.04.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:23.415
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400 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23.05.2021   18:24:0

1 108 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 56.554

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23.05.2021   18:24:0

1 428 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 56.025 PB 

2 903 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 MKS Agros Chełm(LU) 59.656

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  18:27:0

Start: 23.05.2021   17:55:0

1 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 12.182 PB +1.4

2 118 Aleksandra WELCZ 26.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 10.261 +1.4

I II III IV V VI

11.96 11.96 12.18 12.15 12.11 12.01Kinga STASZCZUK
+1.6 +1.9 +1.4 +1.8 +1.4 +1.7

x 10.17 9.89 x 10.18 10.26Aleksandra WELCZ
+1.8 +1.5 +1.6 +1.6 +1.8 +1.4

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  18:27:0

Start: 23.05.2021   17:55:0

1 527 Julita BOBRYK 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 9.371 +1.8

2 543 Amelia WOJTCZUK 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 8.742 +1.6

9.23 9.37 9.09 9.18 9.13 9.35Julita BOBRYK
+1.6 +1.8 +1.4 +1.8 +1.4 +1.5

8.42 8.37 8.43 8.52 8.74 8.68Amelia WOJTCZUK
+1.2 +1.6 +1.6 +1.6 +1.6 +1.2

Strona 19

CHORZÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23.05.2021 23:25:42

Rectangle

Stamp



niedziela, 23 maja 2

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  18:27:0

Start: 23.05.2021   17:55:0

1 606 Tymoteusz ŻÓRAWSKI 01.02.2004 TS Start Lublin(LU) 11.461 +1.7

I II III IV V VI

11.46 x 11.35 x x xTymoteusz ŻÓRAWSKI
+1.7 +1.6 +1.4 +1.8 +1.4 +1.6

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.2021  18:27:0

Start: 23.05.2021   17:55:0

1 22 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 11.813 +1.8

2 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 11.302 +1.8

3 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 11.111 +1.6

11.81 11.41 11.23 11.40 x 11.75Jakub PRUŚ
+1.8 +1.4 +1.2 +1.6 +1.7 +1.8

x 11.04 10.84 11.30 11.01 xIgnacy WÓJTOWICZ
+1.6 +1.6 +1.3 +1.8 +1.8 +1.3

11.00 11.11 9.58 x 10.66 10.87Jakub BASAK
+1.4 +1.6 +1.2 +1.7 +1.3 +1.4

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23.05.2021   18:33:0

1 419 Krystian KUNA 30.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 1:57.522 PB 

2 15 Mateusz KRZYŻANOWSKI 17.11.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:58.856 PB 

3 413 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 1:59.477 PB 

4 929 Miłosz CZERWONKA 12.07.2005 MKS Agros Chełm(LU) 2:01.074

5 417 Mateusz WASILEWSKI 21.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:01.238 PB 

6 70 Jakub CZUHAN 22.10.2003 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:02.783

7 167 Konrad SYRYJCZYK 16.07.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:04.519 PB 

8 415 Jakub KOS 12.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 2:06.491 PB 

9 12 Karol MRÓZ 03.11.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:27.655
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